

X-tension ApS

Skartvedvej 10

6091 Bjert

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

19. regnskabsår

CVR. nr. 28 67 96 96

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13. juni 2024

Charlotte Christiansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
---	---

Balance pr. 31.12.2023	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	X-tension ApS Skartvedvej 10 6091 Bjert Telefon: 75 57 23 00 Hjemmeside: www.x-tension.dk Email: charlotte@x-tension.dk CVR-nr.: 28 67 96 96 Stiftet: 7. april 2005 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Charlotte Christiansen
Advokat	Szocska A/S Kolding Åpark 1, 1. 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er udfærdigelse og salg af grafiske arbejder til detail- og industrivirksomheder samt private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -27.011, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 152.413 og en egenkapital på kr. 14.436.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening og derved kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift etc. note 1.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	120.119	253.480
2 Personaleomkostninger	-143.170	-325.827
3 Afskrivninger	-3.176	-6.962
Driftsresultat	-26.227	-79.309
Finansielle indtægter	16	8
Finansielle omkostninger	-800	-865
Ordinært resultat før skat	-27.011	-80.166
4 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-27.011	-80.166
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-27.011	-80.166
DISPONERET I ALT	-27.011	-80.166

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.176	6.352
Materielle anlægsaktiver i alt	3.176	6.352
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.176	6.352
Varelager	44.074	58.746
Varebeholdninger i alt	44.074	58.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.638	1.505
Andre tilgodehavender	6.913	0
Selskabsskat	0	6.492
Tilgodehavender i alt	17.551	7.997
Likvide beholdninger	87.612	3.161
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	149.237	69.904
AKTIVER I ALT	152.413	76.256

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	40.000	125.000
Overført resultat	-25.564	-83.552
EGENKAPITAL I ALT	14.436	41.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.506	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.148	12.120
Anden gæld	106.323	22.688
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	137.977	34.808
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	137.977	34.808
PASSIVER I ALT	152.413	76.256

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Kapitalnedsættelse	-85.000
Saldo ultimo	40.000
Overført resultat	
Saldo primo	-83.552
Årets resultat	-27.012
Kapitalnedsættelse	85.000
Saldo ultimo	-25.564
Egenkapital ultimo	14.436

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved kapitalnedsættelse, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	141.745	321.151
Andre omkostninger til social sikring	1.425	4.676
Personaleomkostninger i alt	143.170	325.827
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
3 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	3.176	3.176
Nyanskaffelser u/kr. 32.000	0	3.786
Afskrivninger i alt	3.176	6.962
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	194.453	194.453
Afgang 2023	0	-178.573
Kostpris pr. 31.12.2023	194.453	15.880
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	188.101	184.925
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-178.573
Afskrivninger i 2023	3.176	3.176
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	191.277	9.528
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	3.176	6.352
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Skatteaktiv udskudt skat kr. 113.774 er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
